Spiral-Kunststoffschlauch PUN-S, PUN-S-DUO
537729972 |  | 08.10.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/10
537729972 |  | 08.10.2025
Spiral-Kunststoffschlauch PUN-S, PUN-S-DUO
Merkmale
Auf einen Blick
Hochflexibler Kunststoffschlauch.

537729972 |  | 08.10.2025
Spiral-Kunststoffschlauch PUN-S, PUN-S-DUO
Bestellangaben
Bestellangaben – PUN-S (Farbe blau)
Außen-Ø Innen-Ø Arbeitslän-
ge
Blocklänge Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
4 mm 2,6 mm 0,5 m 0,184 m 13 g 197587 PUN-4X0,75-S-0,5-BL
1 m 0,284 m 27 g 197588 PUN-4X0,75-S-1-BL
1,5 m 0,384 m 42 g 197589 PUN-4X0,75-S-1,5-BL
6 mm 4 mm 1 m 0,344 m 51 g 197590 PUN-6X1-S-1-BL
2 m 0,518 m 110 g 197591 PUN-6X1-S-2-BL
6 m 1,214 m 350 g 197592 PUN-6X1-S-6-BL
8 mm 5,7 mm 1 m 0,304 m 65 g 197593 PUN-8X1,25-S-1-BL
2 m 0,424 m 140 g 197594 PUN-8X1,25-S-2-BL
6 m 0,904 m 440 g 197595 PUN-8X1,25-S-6-BL
10 mm 7 mm 1 m 0,305 m 110 g 197596 PUN-10X1,5-S-1-BL
2 m 0,43 m 250 g 197597 PUN-10X1,5-S-2-BL
6 m 0,91 m 760 g 197598 PUN-10X1,5-S-6-BL
12 mm 8 mm 1 m 0,32 m 200 g 197599 PUN-12X2-S-1-BL
2 m 0,452 m 420 g 197600 PUN-12X2-S-2-BL
6 m 0,98 m 1.300 g 197601 PUN-12X2-S-6-BL
Bestellangaben – PUN-S (Farbe schwarz)
Außen-Ø Innen-Ø Arbeitslän-
ge
Blocklänge Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
4 mm 2,6 mm 0,5 m 0,184 m 13 g 197602 PUN-4X0,75-S-0,5-SW
1 m 0,284 m 27 g 197603 PUN-4X0,75-S-1-SW
1,5 m 0,384 m 42 g 197604 PUN-4X0,75-S-1,5-SW
6 mm 4 mm 1 m 0,344 m 51 g 197605 PUN-6X1-S-1-SW
2 m 0,518 m 110 g 197606 PUN-6X1-S-2-SW
6 m 1,214 m 350 g 197607 PUN-6X1-S-6-SW
8 mm 5,7 mm 1 m 0,304 m 65 g 197608 PUN-8X1,25-S-1-SW
2 m 0,424 m 140 g 197609 PUN-8X1,25-S-2-SW
6 m 0,904 m 440 g 197610 PUN-8X1,25-S-6-SW
10 mm 7 mm 1 m 0,305 m 110 g 197611 PUN-10X1,5-S-1-SW
2 m 0,43 m 250 g 197612 PUN-10X1,5-S-2-SW
6 m 0,91 m 760 g 197613 PUN-10X1,5-S-6-SW
12 mm 8 mm 1 m 0,32 m 200 g 197614 PUN-12X2-S-1-SW
2 m 0,452 m 420 g 197615 PUN-12X2-S-2-SW
6 m 0,98 m 1.300 g 197616 PUN-12X2-S-6-SW
Bestellangaben – PUN-S-DUO
Außen-Ø Innen-Ø Arbeitslän-
ge
Blocklänge Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
4 mm 2,6 mm 0,5 m 0,268 m 25 g 197617 PUN-4X0,75-S-0,5-DUO-BS
1 m 0,468 m 55 g 197618 PUN-4X0,75-S-1-DUO-BS
1,5 m 0,668 m 84 g 197619 PUN-4X0,75-S-1,5-DUO-BS
6 mm 4 mm 1 m 0,488 m 102 g 197620 PUN-6X1-S-1-DUO-BS
2 m 0,836 m 230 g 197621 PUN-6X1-S-2-DUO-BS
6 m 2,228 m 700 g 197622 PUN-6X1-S-6-DUO-BS
8 mm 5,7 mm 1 m 0,408 m 130 g 197623 PUN-8X1,25-S-1-DUO-BS
2 m 0,648 m 280 g 197624 PUN-8X1,25-S-2-DUO-BS
6 m 1,608 m 870 g 197625 PUN-8X1,25-S-6-DUO-BS
10 mm 7 mm 1 m 0,41 m 220 g 197626 PUN-10X1,5-S-1-DUO-BS
2 m 0,66 m 490 g 197627 PUN-10X1,5-S-2-DUO-BS
6 m 1,62 m 1.520 g 197628 PUN-10X1,5-S-6-DUO-BS
12 mm 8 mm 1 m 0,44 m 390 g 197629 PUN-12X2-S-1-DUO-BS
2 m 0,704 m 830 g 197630 PUN-12X2-S-2-DUO-BS
6 www.festo.com/catalogue/... 2025/10
537729972 |  | 08.10.2025
Spiral-Kunststoffschlauch PUN-S, PUN-S-DUO
Bestellangaben
Bestellangaben – PUN-S-DUO
Außen-Ø Innen-Ø Arbeitslän-
ge
Blocklänge Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
12 mm 8 mm 6 m 1,76 m 2.600 g 197631 PUN-12X2-S-6-DUO-BS